[image: image1.jpg]

	«У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 » февраля 2017 г. № 84
О внесении изменений в  муниципальную  программу

муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»   «Дорожное хозяйство и содержание гидротехнических сооружений в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район»

на 2014-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 25 ноября 2015 г. № 648, Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в  муниципальную программу муниципального образования   «Новоторъяльский муниципальный район» «Дорожное хозяйство и содержание гидротехнических сооружений                              в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрацией муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район» от 01 ноября 2013 г. № 634 следующее изменение: приложения № 4 и №5 изложить  в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в установленном порядке и разместить                        на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»                    Сидоркину Л.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                                  В. Блинов